
Uchwała Nr XXXVIII/330/05 
Rady Gminy w Goleszowie 
z dnia 10 listopada 2005r. 

 
w sprawie: ustalenia inkasentów oraz ich wynagrodzenia za pobór podatku rolnego,  

leśnego oraz od nieruchomości od osób fizycznych na terenie Gminy 
Goleszów. 

 
Na postawie art.18 ust 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 
162, poz.1568, z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz.1441) oraz art. 6b ustawy z 
dnia 15 listopada 1984 o podatku rolnym (tekst jedn. Dz. U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431, z 
1994r. Nr 1, poz. 3, z 1996r. Nr 91, poz.409, z 1997 r. Nr 43, poz. 272, Nr 137, poz. 926, z 
1998 r. Nr 108, poz. 681, z 2001 r. Nr 81 poz. 875, z 2002 r. Nr 200 poz. 1680, z 2003 r. Nr 
110, poz. 1039, Nr 162, poz. 1568, z 2005 r. Nr 164, poz. 1365, Nr 169 poz. 1419), art. 6 pkt 
12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 
2002 r. Nr 9 poz. 84, Nr 200, poz. 1683, z 2003 r.  Nr 96, poz. 874, Nr 110, poz. 1039, Nr 
188, poz. 1840, Nr 200, poz. 1953, Nr 203, poz. 1966, z 2004 r. Nr 92, poz. 880 i 884, Nr 96, 
poz. 959, Nr 123, poz.1291, z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 164, poz. 1365, Nr 169, poz. 
1419, Nr 167, poz. 1399,  M.P. z 2003 r. Nr 51, poz. 804, z 2004 r. Nr 43, poz. 753, Nr 46, 
poz. 794), art. 6 pkt 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 
200, poz 1682, z 2002 r. Nr 216, poz. 1826, z 2005 r. Nr 164, poz.1365), art. 47 § 4a i 53 §3 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst jedn. Dz. U. z 2005 r. Nr 8, 
poz. 60, Nr 85, poz. 727, Nr 86, poz. 732, Nr 143, poz. 1199, z 2004 r. Nr 93, poz. 894) oraz 
art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i 
niektórych innych aktów normatywnych(tekst jedn. Dz. U. z 2005 r. Nr 190 poz. 1606) Rada 
Gminy w Goleszowie 
 

u c h w a l a 
 

§ 1 
 
Zarządzić pobór podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych na terenie 
Gminy Goleszów w drodze inkasa. 
 

§ 2 
 

Ustalić wysokość inkasa oraz  inkasentów podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od 
osób fizycznych dla poszczególnych sołectw wchodzących w skład Gminy Goleszów w 
osobach:  
 
 
Sołectwo Imię i nazwisko 

inkasenta 
Adres zamieszkania inkasenta % za 

inkaso 
Bażanowice Szalbot Jerzy Bażanowice 79 2 
Cisownica Simoni Danuta Cieszyn, ul. Górna 29/18 2 
Dzięgielów Zając  Danuta Dzięgielów ul. Myśliwska 18 2 
Godziszów Bujok Lidia Godziszów 132 2 



Goleszów Dolny Bujok Rudolf Goleszów ul. Malinowa 15 2 
Goleszów 
Górny 

Poloczek Jan Goleszów ul. Jasna 9 2 

Goleszów 
Równia 

Lipowczan Władysław Goleszów ul. Równa 7 2 

Kisielów Troszok Dorota Kisielów ul. Spacerowa 40 2 
Kozakowice Kohut Krzysztof Kozakowice Górne ul.dra A. 

Cinciały 
2 

Leszna Górna Niemiec Stanisława Leszna Górna 41 4 
Puńców Kukuczka Stanisław Puńców 230 2 

 
§ 3 

 
Ustala się termin płatności dla inkasentów do 7 dni po ostatnim dniu, w którym zgodnie z 
przepisami prawa podatkowego powinna nastąpić wpłata należności z tytułu podatku. 
 

§ 4 
 

Ustala się, że odsetki za zwłokę nalicza inkasent i wpłaca wraz z zainkasowanymi podatkami 
w terminie 7 dni od daty pobrania. 
 

§ 5 
 
Traci moc uchwała Nr XIV/141/04 z dnia 24 lutego 2004 r. w sprawie ustalenia inkasentów 
oraz ich wynagrodzenia za pobór podatku rolnego, leśnego oraz od nieruchomości od osób 
fizycznych na terenie Gminy Goleszów. 
 

§ 6 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 7 
 
1. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa   
      Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2006 r. 
2    Podanie niniejszej uchwały do publicznej wiadomości nastąpi przez wywieszenie na  
      tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz przez opublikowanie w gazecie lokalnej. 
 


